
 

МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РФ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  № 80 

имени Героя Советского Союза Д.Л. Калараша 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 
354200 г.Сочи, п.Лазаревское, ул.Калараш, 99    тел\факс 270-47-31, 270-47-32 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 г.                                                                                                                  № 205 

  

О назначении обеспечения льготным питанием  

педагогических работников МОУ СОШ №80 

имени Героя Советского Союза Д.Л. Калараша 

 

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления администрации г-к Сочи от 12.03.2021 г. №322 

«Об утверждении порядка реализации решения Городского Собрания Сочи 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 

26 ноября 2020 г. №65 «Об установлении частичной компенсации стоимости питания 

обучающихся и педагогических работников, обеспечении молоком или молочными 

продуктами обучающихся муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, 

обеспечении бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья», в целях сохранения и укрепления здоровья школьников, совершенствования 

системы организации школьного питания в МОУ СОШ №80, 

приказываю: 

1.Ответственному за организацию питания Чалукиди Симе Михайловне: 

     1.1. Провести информационно-разъяснительную работу по вопросу частичной 

компенсации горячего питания с учителями в размере    12 рублей 70 копеек рублей в 

учебный день. 

     1.2. Сформировать базу данных педагогов на получение дотации. 

     1.3.Обеспечить организацию заключения договоров возмездного оказания услуг с 

педагогическими работниками ОО и АНО ССП  с 01.09.2022 г.  

     1.4. Обеспечить льготным питанием педагогических работников МОУ СОШ №80 с 

01.09.2022 г. в следующем составе: 

п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Аветисян Диана Амбарцумовна 

2.  Азаренко Галина Викторовна 

3.  Аллало Стелла Юрьевна 

4.  Амертаева Асыл Бисмебаевна 

5.  Андрухаева Шилехан Мизоговна 

6.  Бахарева Тамара Владимировна 

7.  Богатырева Галина Алексеевна 

8.  Бункина Наталия Викторовна 

9.  Буркова Лидия Николаевна 

10.  Варибрус Владимир Григорьевич 

11.  Гаврилов  Ярослав Вячеславович 



12.  Гаврилова Виктория Борисовна 

13.  Галичина Яна Викторовна 

14.  Гетманцев Валерий Николаевич 

15.  Гетманцева Евгения Михайловна 

16.  Гупсешева Марина Нажмудиновна 

17.  Деревянченко Анастасия Александровна 

18.  Дзыбова Людмила Умаровна 

19.  Дивина Ирина Валентиновна 

20.  Евсеева Ольга Владимировна 

21.  Жигалкина Анжела  Валерьевна 

22.  Исаева Юлия Михайловна   

23.  Карапетян Лусине Симоновна 

24.  Кардаш Ольга Алексеевна 

25.  Колесникова Ольга Александровна 

26.  Королева Татьяна Николаевна 

27.  Кочубеева Алина Игоревна 

28.  Красовская Алла Павловна 

29.  Крылова Виктория Александровна 

30.  Кузнецова Лариса Валерьевна 

31.  Кузьминых Альвина Сергеевна 

32.  Лабушева Марина Сергеевна 

33.  Лобойко Елена Андреевна  

34.  Ложенко Светлана Алексеевна 

35.  Марышева Елена Владимировна 

36.  Марюхина Елена Владимировна 

37.  Медведева Наталья Владимировна 

38.  Мещерякова Ася Вячеславовна 

39.  Минин Эдуард Петрович 

40.  Михайловская Нина Васильевна 

41.  Муракаева Анна Дмитриевна 

42.  Мхитарян Розанна Левоновна 

43.  Нагучев Юрий Михайлович 

44.  Нагучева Ирина Викторовна 

45.  Нунаева  Юлия Владимировна 

46.  Овсянникова Наталья Васильевна 

47.  Огарь Арсентий Александрович 

48.  Олифирова Эмма Юрьевна 

49.  Пасынок Татьяна Юрьевна 

50.  Петросян Гаяне Сейрановна 

51.  Пивоварова Анастасия Константиновна 

52.  Питра Светлана Георгиевна 

53.  Пономарева Елена Александровна 

54.  Прубняк Алевтина Викторовна 

55.  Резакова Марина Юрьевна 

56.  Решетилова Татьяна Васильевна 

57.  Рыбина Елена Сергеевна 

58.  Серов Алексей Владимирович 

59.  Сизо Марина Колобатовна 

60.  Спирина Александра Евгеньевна 

61.  Степанова Алла Михайловна 



 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ № 80                                                                                   Т.Ю.Пасынок 

62.  Тишинец Анна Станиславовна 

63.  Тлиф Марет Юрьевна 

64.  Тулякова Екатерина Николаевна 

65.  Тычинская Галина Валерьевна 

66.  Устюжина  Елена Михайловна 

67.  Фаренюк Елена Викторовна 

68.  Филатова Светлана Михайловна 

69.  Хачатрян Татьяна Юрьевна 

70.  Хоконова Нафисет Джамбечевна 

71.  Чалукиди Сима Михайловна 

72.  Чигилейчик Лада Юрьевна 

73.  Шмырева Любовь Сергеевна 

74.  Шолкова Ирина Александровна 

75.  Шпанько Любовь Максимовна 

76.  Шульга Юлия Сергеевна 

77.  Щава Марина Львовна  

78.  Яниева Наталья Владимировна 

79.  Яшина Инга Владиславна 


		2022-09-16T17:31:15+0300
	МОУ СОШ № 80 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.Л. КАЛАРАША




